Проект внесен депутатом Волгоградской областной Думы Бухтиной Т.П.

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О поддержке постановления Белгородской областной Думы от 23 октября 2014 г. № П/39-20-5 "Об обращении депутатов Белгородской областной Думы к депутатам Комитета Государственной Думы по труду, социальной политике и делам ветеранов и Правительству Российской Федерации социальной защиты инвалидов по зрению" по вопросу социальной защиты инвалидов по зрению"

Волгоградская областная Дума постановляет:

1.Поддержать постановление Белгородской областной Думы
от 23 октября 2014 г. № П/39-20-5 "Об обращении депутатов Белгородской
областной Думы к депутатам Комитета Государственной Думы по труду,
социальной политике и делам ветеранов и Правительству Российской Федерации
по вопросу социальной защиты инвалидов по зрению".

2. Направить настоящее постановление в Белгородскую областную Думу.

Председатель

Волгоградской областной Думы

     Н.П.Семисотов

Проект подготовлен комитетом Волгоградской областной Думы по труду, социальной политике, вопросам семьи и делам ветеранов